Cachoeiro  de  Itapemirim-ES,  mediante  o  Sistema  de
Registro de Preços. Lotes 01, 02 e 03 no valor total de R$
120,844,00  (Cento  e  Vinte  Reais  e  Oitenta  e  Quatro
Centavos),  em favor da empresa GIBENE ATACADO DE
SUPRIMENTOS LTDA CNPJ:  53.308.842/0001-71.  Lotes
04 e 08, no valor total de R$ 28.125,00 (Vinte e Oito Mil e
Cento  e  Vinte  e  Cinco  Reais),  em  favor  da  empresa
EREMASTER  DISTRIBUIDORA  DE  FERRAGENS  E
FERRAMENTAS LTDA, CNPJ: 37.278.673/0001-18. Lotes
05  e  06,   no  valor  total  de  R$  12.746,70  (Doze  Mil  e
Setecentos e Quarenta e Seis Reais e Setenta Centavos),
em  favor  da  empresa  VRM  COMÉRCIO  E  SERVIÇOS
LTDA, CNPJ: 31.868.626/0001-48 e Lote 07 no valor total
de R$ 17.937,60 (Dezessete Mil e Novecentos e Trinta e
Sete Reais  e Sessenta Centavos),  em favor da empresa
COMTELAS SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ:
37.278.673/0001-18.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 16/01/2026
       Clayton Siqueira do Nascimento

Secretário de Segurança e Trânsito